

Lebæk A/S
CVR-nr. 34617406
Gelstedvej 45
5560 Aarup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Klaus Kold Lebæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lebæk A/S
Gelstedvej 45
5560 Aarup

CVR-nr.: 34617406
Stiftet: 21.06.2012
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Torben Jaug
Klaus Kold Lebæk
Anette Lebæk

Direktion

Klaus Kold Lebæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af tømrer- og snedkerarbejder samt dermed beslægtet arbejde i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.475 t.kr. mod 9.647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.520 t.kr. mod 1.476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling af posterne i selskabets regnskab.

Forventet udvikling

Bestyrelsen og direktionen forventer, at selskabet i det kommende regnskabsår vil kunne fastholde det nuværende aktivitetsniveau med et positivt resultat til følge.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.474.907	9.647
Personaleomkostninger	1	(7.831.649)	(7.382)
Af- og nedskrivninger		(400.770)	(353)
Driftsresultat		3.242.488	1.912
Andre finansielle indtægter		104.210	104
Andre finansielle omkostninger		(30.645)	(57)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.316.053	1.959
Skat af ordinært resultat		(796.323)	(483)
Årets resultat		2.519.730	1.476
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.900
Overført resultat		519.730	(424)
		2.519.730	1.476

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		481.950	562
Immaterielle anlægsaktiver	2	481.950	562
Produktionsanlæg og maskiner		376.005	424
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		344.850	314
Materielle anlægsaktiver	3	720.855	738
Anlægsaktiver		1.202.805	1.300
Råvarer og hjælpematerialer		122.458	159
Varebeholdninger		122.458	159
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.916.306	6.267
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.958	389
Andre tilgodehavender		140.102	161
Periodeafgrænsningsposter		184.541	74
Tilgodehavender		6.244.907	7.067
Likvide beholdninger		1.533.531	717
Omsætningsaktiver		7.900.896	7.943
Aktiver		9.103.701	9.243

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.562.179	2.042
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.900
Egenkapital		<u>5.062.179</u>	<u>4.442</u>
Udskudt skat		501.124	375
Hensatte forpligtelser		<u>501.124</u>	<u>375</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.687	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		876.883	2.077
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.614	2
Skyldig selskabsskat		670.599	197
Anden gæld		1.950.615	2.150
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.540.398</u>	<u>4.426</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.540.398</u>	<u>4.426</u>
Passiver		<u>9.103.701</u>	<u>9.243</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.042.449	1.900.000	4.442.449
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.900.000)	(1.900.000)
Årets resultat	0	519.730	2.000.000	2.519.730
Egenkapital ultimo	500.000	2.562.179	2.000.000	5.062.179

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	6.731.253	6.268
Pensioner	669.886	618
Andre omkostninger til social sikring	184.885	199
Andre personaleomkostninger	245.625	297
	7.831.649	7.382
		Goodwill
		kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		803.250
Kostpris ultimo		803.250
Af- og nedskrivninger primo		(240.975)
Årets afskrivninger		(80.325)
Af- og nedskrivninger ultimo		(321.300)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		481.950
	Produkti-	Andre an-
	onsanlæg og	læg, drifts-
	maskiner	materiel og
	kr.	inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	842.984	573.842
Tilgange	183.144	202.000
Afgange	(54.000)	(108.016)
Kostpris ultimo	972.128	667.826
Af- og nedskrivninger primo	(419.453)	(260.217)
Årets afskrivninger	(189.270)	(105.966)
Tilbageførsel ved afgange	12.600	43.207
Af- og nedskrivninger ultimo	(596.123)	(322.976)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	376.005	344.850

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	11.258.927	8.918
Foretagne acontofaktureringer	(11.299.614)	(8.742)
Overført til gældsforpligtelser	40.687	0
	0	176

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lebæk Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter fra og med 30. april 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig restløbetid på 41 måneder og en leasingforpligtelse på 169 tkr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 0 t.kr. og arbejdsgarantier 1.297 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500.000 kr. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	482
Produktionsanlæg og maskiner	376
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345
Varebeholdninger	122
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	5.916

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lebæk Holding ApS, Gelstedvej 45, 5560 Aarup